[image: image1.png]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 апреля  2014 года                   № 94                                        п.Веселый

Об определении способа

формирования фонда капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Веселовского сельского поселения

    На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.7 ст.170 «Жилищного кодекса Российской Федерации», в соответствии Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирных жилых домов  на территории Веселовского сельского поселения – на счете регионального оператора.

2.Утвердить перечень многоквартирных жилых домов Веселовского сельского поселения, в которых собственники жилых помещений формируют фонд на капитальный ремонт домов на счете регионального оператора. (Приложение)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения О.М.Митяева.

Глава Веселовского сельского поселения

А.Н.Ищенко

                                                                                                      Приложение

                                                                                                      к  постановлению
                                                                                                      Администрации Веселовского

                                                                                                      сельского поселения

                                                                                                      от 03 апреля  2014г. № 94
                                                 ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных жилых домов Веселовского сельского поселения в которых собственники жилых помещений формируют фонд на капитальный ремонт домов на счете регионального оператора.
	№ п/п
	Адрес МЖД
	К-во квартир

	1.
	ул. Октябрьская, 112
	18

	2.
	ул.Октябрьская, 198
	16

	3.
	ул.Октябрьская, 200
	18

	4.
	ул.Октябрьская ,201
	31

	5.
	ул.Октябрьская ,201 а
	12

	6.
	ул.Октябрьская ,202
	18

	7.
	ул.Октябрьская ,207
	18

	8.
	ул.Октябрьская ,208
	6

	9.
	ул.Октябрьская ,210
	16

	10.
	ул.Октябрьская ,212
	18

	11.
	ул.Октябрьская ,214
	22

	12.
	ул.Ленинская ,165
	16

	13.
	ул.Ленинская ,165 а
	18

	14.
	ул. Думенко , 22
	18

	15.
	пер. Молодежный,12
	16

	16.
	пер. Заводской, 12
	8

	17.
	пер.Комсомольский, 39
	16

	18.
	пер. Комсомольский, 66
	8

	19.
	пер.Промышленный ,2
	16

	20.
	пер.Промышленный, 16
	15

	21.
	пер.Промышленный, 16а
	21

	22.
	пер.Промышленный, 18
	18

	23.
	пер.Промышленный, 20
	18

	24.
	пер.Промышленный, 22
	18

	25.
	ул.Донская, 1а
	10